A spectari non potest, ad pulchritudinem quæ ex
 operibus perspicitur, contemplandam convertit. Et
 cornes me beneficium et omnipotentem. Spirituales
 enim sunt oculi tui. *Capilli vero sicut greges
 caprarum, quæ apparuerunt ex Galaad.* Cogitatio-
 nes videlicet, quæ ut ex capite cornæ, sicut ex
 mente proveniunt tua spiritualiter, nullum rerum
 hujus vitæ sensum habentes, sed in agendo et
 contemplando et divinis rebus pervestigandis
 occupatæ, similes sunt florantibus caprarum pilis,
 quæ per altum quemdam et obscurum montem qui
 dicitur Galaad, conspicuæ apparuerunt. Siquidem
 ex malitiæ et ignorantie atque impietatis tenebris,
 ad virtutis et scientie pietatisque lucem commi-
 grarunt per Evangelium, quod fidelibus judici
 futuri testimonium reddit. Galaad enim significat,
 Migrationem testimonii. Ac de capillis quidem
 hactenus. *Dentes tui sicut greges tonsarum, quæ
 ascenderunt de lavacro, omnes gemellis fetibus, et
 sterilis non est inter eas.* Cogitationes tuæ quibus
 corpoream legis crassitudinem in veros sensus
 extenuas, et ad spiritualem cibum idoneum redi-
 gis, instar caprarum quæ tonsæ sunt, veritate
 tantum conservata, falsas omnes rejiciunt opinio-
 nes: et tanquam in lavacro a falsis opinionibus
 ablutæ, geminos virtutum edentes fructus, a rebus
 terrenis atque carnalibus ad spirituales et cælestes
 conscenderunt; neque ulla inter eas inutilis est
 aut infructuosa. *Sicut funiculus coccineus labia
 tua, et eloquium tuum decorum* ⁶⁵. Ut funiculum
 dimensum atque coccineum, sermonem proferunt
 verum: unde præclara quoque est ejus pronuntia-
 tio. *Sicut cortex mali punici genæ tuæ, præter
 silentium tuum.* Propter constrictam ac minime
 fusam orationis vim, genæ tuæ sunt similes cortici
 mali punici. Et quando non taces, brevitate corri-
 gis in concionibus dissolutionem.

Pselli.

Hæc cum angelis sponsa loquebatur, cum huma-
 nissimus Dominus et sponsus eam clamantem et
 anxiam ac vehementius sollicitam, in se indagando
 conspiciatus, rursus ad laudes ejus sese convertit
 invisibiliter: *Pulchra es, inquit, propinqua mea,
 sicut bona voluntas, decora sicut Jerusalem, ter-
 ror sicut acies ordinatæ.* Pulchra, inquit, facta
 es, et macula non est in te, merito bonæ volun-
 tati meæ comparata. Nam tu quoque vis omnes
 homines salvos fieri. Præclare etiam assimilata
 es ipsi Jerusalem in qua cum Patre meo re-
 quievi ⁶⁶. Quamobrem et terrorem obtines, et for-
 midabilis es, ut angelorum meorum acies ordinatæ.
 Mihi, inquit, locutus est venerandus sponsus meus.
Averte oculos tuos a me. Jam conjice in me oculos
 tuos. *Lux enim oculorum tuorum avolare me fecit,*
 et omnia mundi negotia despexi. Sed qui *volunta-
 tem diligentium se facit* ⁶⁷, confestim divinos oeu-
 los suos in sponsam conjecit; vidensque eam vir-